[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 августа 2023 года                                                                                  № 39

с. Ермоловка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 18.01.2018 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета  и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» в соответствие, постановляю:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 18.01.2018  № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».
1.2. По тексту Постановления слова «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» заменить словами «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».
1.3 Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»  изложить в следующей редакции: «Предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»
1.4 По тексту административного регламента слова «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» заменить словами   «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после его обнародования.
И.о.главы администрации

муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                       Е.А. Павлова